

# Karlslundehuset



Karlsunde 30 sep. 2021

## Ordinær generalforsamling

## Karlslundehuset

Torsdag den 23. sep. 2021

### REFERAT fra ordinær generalforsamling.

*Formanden (Kirsten Christiansen) bød velkommen til dette års forsinkede generalforsamling.*

#### 1. Valg af dirigent

*Bestyrelsen foreslår Steen Leth, Steen valgt.*

*Steen takkede for valget og konstaterede at indkaldelsen var udsendt rettidig med Facebook. Mail & opslag i Brugsen (der skal ikke længere annonceres i Sydkysten).*

*Næste punkt Årsberetningen*

#### 2. Bestyrelsens beretning

## Bestyrelsens beretning 2020 FOR KARLSLUNDE HUSET & BETTYS HUS.

### **2020 hvilket år.**

*Først..... I efteråret mistede vi Torsten, som gennem årene har bidraget med mange konstruktive løsninger af opgaver, som havde et netværk når noget skulle undersøges & gennemføres, bestyrelsen, savne ham meget.*

*Dejligt at Pia (Torstens hustru) har sagt ja til at være en del af husets hjælpekorps.*

*I december 2019 havde vi startet en ny tradition: TAK til hjælpekorpsset med gløgg & æbleskiver, det blev i 2020 erstattet med en juleblomst.*

*Hele året 2020 har der været et ekstra stort arbejde for daglig leder Marianne på kontoret, der skulle flyttes arrangementer, først til efteråret 2020 og senere ind i 2021 TAK til Marianne.*

*Tilsyn med lokalerne efter udlejningerne, udskiftning af fyret, o.m.a. TAK til Willy.*

*"Karlsunde på tværs", hvor mange foreninger og grupper er med. Seneste kalender ligger på bordene. Trykning af kalender sørger Lars Hartig for, sponsor er p.t. Frisør HERBST.*

*Udvendigt vedligehold af Karlslundehuset & Bettys hus, er Greve Kommunes opgave. Vi havde et konstruktivt møde med kommunen i efteråret 2020, hvor vi påpegede flere ting omkring den udvendige vedligeholdelse.*

*Karlslundehuset start i 1985 og med selvstændig bestyrelse fra 13. marts 1989.*

Hvornår der sker noget omkring Bettys hus & Det hvide hus (Seniorcenteret) og Karlslundehuset vides p.t. ikke. Corona ændrer jo på mange ting også planlægninger i kommunen.

Arrangementer i 2020: det blev ikke til mange - I januar & februar fik vi gennemført Søndagsbrunch, Fastelavn (i samarbejde med Kirken & Seniorcenteret), et besøg af KLAR forsyning om den nye Affaldssortering,

SÅ gik DK i stå den 11. marts.

Arrangementer blev aflyst, generalforsamlingen udsat og gennemført den 22. juni,

Henover sommeren gik det stille og roligt med afstand, sprit, ingen håndtryk eller kram og i september blev forsamlings max. sat til 50, så vi fik gennemført Hamburgerryg med flødekartofler, men så blev max. sat ned til 20 og senere til 10 og resten af årets arrangementer måtte aflyses & udsættes.

2021: arrangementer for det kommende år: Folder ligger på bordene, og vi håber på gennemførelsen af disse, med start fredag den 6. aug.

Kommunalvalg 2021:

Der vil den 27. sep. være borgermøde i Karlslundehallerne med politikkerne fra Greve kommunes byråd.

Og den 14. okt. vil der blive holdt et møde her i huset med personer (fra byrådet) målrettet aktiviteter m.v. i Karlslunde Landsby.

Greve Kommune sætter pris på vores arbejde her og støtter borgerhusene i kommunen.

Der eksisterer en driftsaftale (fra 1989) mellem Huset & kommunen, den er vi i gang med at revidere i 2021 så den er mere strømlinet og aktuel.

Bestyrelsen vil også gerne takke for det gode samarbejde med SuperBrugsen, som er vores foretrukne leverandør.

Håber at i også fremover bakker op arrangementerne her i huset.

Vi hører gerne om forslag til menuer, foredrag m.m. send evt. sms til 61 71 26 88.

Hermed stilles bestyrelsens beretning til debat.

Karlslundehuset & Bettys Hus.

Bestyrelsen

Kirsten, Peter, Tom, Erik & Robert.

Kirsten (formand) nogle få tilføjelser: Ja 2020 er et dejlig rundt tal, det må blive et godt år. MEEN, det hele blev vendt på hovedet, og den 11 marts blev DK lukket ned.

Vi har alle på forskellig vis oplevet disse ændringer.

Vi savner Thorsten, hans altid konstruktive og positive input til opgaverne.

Nok for nu.

Steen: Kommentar eller spørgsmål til beretningen.

Lars Hartig: Rigtig mange ROSEER til bestyrelsen for de mange tiltag der er taget omkring arrangementer.

Peter (kass) vi gør vores bedste.

Beretningen godkendt.

### 3. Aflæggelse af regnskab for 2020.

Peter (kass) Vi får et pænt tilskud fra kommunens som er uændret selvom næsten igen aktiviteter i 2020.

Der blev spurgt til de ca. 16.000 kr der bruges til Bestyrelsens julefrokost, generalforsamling, m.v.

Peter: her gemmer sig også udgifter til et Gløgg arrangement vi holder for alle i Hjælpekorpsset, og der udleveres en julegave

Regnskabet godkendt.

### 4. Bestyrelsens forslag:

Ingen modtaget.

### 5. Indkomne forslag, som skal være bestyrelsen i hænde senest ugedagen for generalforsamlingen.

Ingen.

### 6. Fastlæggelse af budget for det kommende år 2021 & 2022

2021: Fra Greve kommune ca. 350.000 kr måske får vi et ekstra beløb her sidst på året.

Ellers regner vi med at aktiviteterne / udlejning igen er opadgående

Et pænt overskud,

Steen: kommentar / spørgsmål / forslag til budget 2021.

Lars Hartig: projektor i LOFTET.

Der er også med tiden mange fester hvor der vises div. på projektor.

Robert (bestyrelsesmedlem) kunne man forstille sig at kommunen ville skære i tilskuddet når vi har mange penge på kontoen.

Peter: Det er ikke vores indtryk, og skal vi i gang med projektor i loftet, nye stole m.v. så bruger vi en del.

Knud (revisor) Ingen panik, det overskud som findes her er ikke noget problem.

Peter (kass); skulle kommune slette / reducer i beløbet kan vi holde huset kørende i 2 år.

Kirsten (formand) vi vil arbejde på jeres forslag.

Budget for 2021 & 2022 godkendt.

### 7. Valg af formand for 2 år, Kirsten villig til genvalg

Kirsten villig til genvalg, andre

Kirsten valgt for 2 år.

### 8. Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer, Tom & Robert villig til genvalg. Erik er flyttet fra Greve kommune så en person for 1 år.

Tom & Robert genvalgt, for 2 år.

Erik flytter ud af kommunen så bestyrelsen foreslår Kirsten S Høiberg

Kirsten valgt for 1 år.

### 9. Valg af 3 suppleanter for 1 år.: Bestyrelsen foreslår Ulf og Knud.

Ulf & Knud valgt for 1 år.

Der mangle så 1 person, bestyrelsen bemyndiges til at (fange) en til den sidste suppleant plads.

### 10. Valg af revisor for 2 år Henrik er villig til genvalg. Henrik Bessel ønsker at stoppe, så en revisor for 1 år.

En trykfejl er indsnegget sig, Det er Knud der er villig til genvalg

Knud valgt for 2 år.

Henrik Bessel ønsker at stoppe, bestyrelsen foreslår Glenni Nielsen

Glenni valgt for 1 år..

### 12. Valg af 1 revisor suppleant for 1 år. Inge villig til genvalg.

Inge valgt for 1 år.

### 13. Eventuelt

Spise aftener for børnefamilier evt. fra kl 17.00. Mormormad

Loppemarkeder. Foredrag med Chris Mc Donald (modtaget via Facebook)

Arrangementer også på lørdage & søndage.

Steen takkede for god ro og orden.

Kirsten (formand) Takkede for valget og nu skal der lige deles lidt flasker ud.

TAK til Erik, der desværre flytter ud af kommunen, har dog indvilget i stadig at være en del af hjælpekorpsen. (2 fl. vin).

TAK til Steen, der førte os godt gennem generalforsamlingen (1 fl. vin).

TAK til den afgående revisor Henrik Bessel (2 fl. vin).

Nu er det klar med smørrebrød & lidt ost & kiks.

TAK for nu.

Referent

  
Kirsten Christiansen

15/10 2021

Dirigent

  
Steen Leth.

Stemmeberettiget er borgere bosat i Greve kommune, medbring sundhedskort som dokumentation...